comes est legittimus et propinquior heres masculus eiusdem quondam Archibaldi

comitis Angusie abavi fratris sui pronepotis : Et quod est legittime etatis. In

cuius rei testimonium sigilla quorundam eorum qui dicte inquisitioni intererant

faciende, vna cum brevio regio incluso, necnon sigillo officii dicti vicecomitatus,

cum signo et subscriptione manuali magistri Joannis Oliphant clerici dicte curie

presentibus sunt appensa, anno, die, rnense et loco prescriptis. Sic subscribitur,

M. J. Oliphant. 1

Hec est vera copia principalis retornatus super premissis in Cancellaria

S. D. N. Regis remanentis, copiata et collationata per magistrum Williel-

mum Chalmer, deputatum honorabilis viri domini Joannis Scott de

Scottistarvet, militis, vnius dominorum secreti consilii et sessionis ac

eiusdem Cancellarie directoris, sub meis signo et subscriptione manualibus.

M. W. Chalmer.

261. Patent creating William Earl of Angus, Marquis of Douglas,

Earl of Angus, Lord of Abernethie and Jedburgh Forest.

14th June 1633.

Carolus Dei gratia Magnae Britannire, Franciae et Hiberniae Rex, fideique defensor,

omnibus probis hominibus suis ad quos presentes literas pervenerint, salutem.

Sciatis, quia nos in memoriam revocantes multa proba et egregia officia et mini-

steria nobis nostrisque majoribus illustrissimis, dignissimeque memoriae, ab Angusie

comitibus, aliisque cognominis Douglasii subinde prssstita, non tantum in negotiis

particularibus, quae ipsis speciatim commissa fuere, sed etiam in magnanima, valida

et virili libertatum huius regni nostri Scotia; protectione, non sine discrimine et

1 There are also the following retours made Earl
; (5.) To George Master of Angus, son

by the same sheriff and jury, and at the same of the fifth Earl; (6.) To Sir William

ulace and date as the above, of William, Douglas of Braidwode, second son of fifth

eleventh Earl of Angus— (1.) As heir-male Earl; (7.) As heir by conquest to Jonet

to Margaret Stewart, Countess of Angus ; (2.) Douglas, daughter of Archibald, fifth Earl of

To George, first Earl of Angus; (3.) To Angus; and (8.) As heir-male of his grand-

George, fourth Earl
; (4.) To Archibald, fifth father, William, the ninth Earl.
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amissione non paucorum ex ipsis vitse, sicut non paucorum etiam amicorum efc

clientium ipsis adhserentium ; vt non nisi merito et iustissimis de causis nobilissimi

nostri majores honores varios, privilegia et prserogativas ipsis concesserint in evi-

dens et sufficiens omnibus setatibus testimonium dignorum meritorum et ante

gestorum ab ipsis facinorum, aliorum etiam ad similia fortia, magnanima, et proba

officia incitationem : quumque nobis persuasum sit, similem fidissimo nostro

consanguineo et consiliario Gulielmo, iam Angusise comiti, etc. non deesse animum

et propensionem ; volentesque animum ei addere ad lubentius dignis majorum

vestigiis insistendum : Igitur fecimus, constituimus, creavimus et inauguravimus,

tenoreque presentium facimus, constituimus, creamus et inauguramus prefatum

predilectum nostrum consanguineum et consiliarium Gulielmum Angusise comitem,

Marchionem de Dowglas : dando, concedendo et committendo, tenoreque pre-

sentium damus, concedimus et committimus sibi, suisque heredibus masculis et

successoribus imperpetuum titulum, honorem, gradum et dignitatem Marchionis,

cum omnibus et singulis prerogativis, prseeminentiis, privilegiis, dignitatibus et

immunitatibus ad eundem pertinentibus et spectantibus : Quoquidem honore,

ordine, et dignitatis gradu, nos per prassentes investimus et nobilitamus prenomi-

natum predilectum nostrum consanguineum et consiliarium Gulielmum Angusise

comitem suosque predictos, vt indigitentur, appellentur et designentur, omni

tempore affuturo, Marchiones de Dowglas, Comites de Angus, Domini de Abernethie

et Jedburgh Forrest : Tenendum et habendum prefatum honorem, titulum, et

dignitatis gradum, cum omnibus et singulis prserogativis, prseeminentiis, privilegiis

et immunitatibus ad eundem pertinentibus et spectantibus, prenominato predilecto

nostro consanguineo et consiliario Gulielmo Angusise comiti, etc., suisque heredi-

bus masculis et successoribus, de nobis nostrisque successoribus, in omnibus et

singulis nostris nostrorumque successorum parliaments, generalibus conciliis,

publicis et privatis conventibus ; cum iure, loco et potestate sedendi et ibidem

suffragium ferendi, et cum omnibus aliis prserogativis, dignitatibus et libertatibus

pertinentibus seu pertinere valentibus ad quemlibet Marchionem infra dictum

regnum nostrum Scotise quovis tempore preterito seu futuro : Mandando Leoni

nostro Eegi ab armis, suisque fratribus fsecialibus, quatenus additionem signorum

et insignium presentibus insignibus dicti predilecti nostri consanguinei et consili-

arii Gulielmi Angusise comitis, siciiti in talibus casibus visitatum est. Preterea

volumus et concedimus, tenoreque presentium, pro nobis et successoribus nostris

decernimus et ordinamus, quod hsa presentes literas nostrse sunt et erint tarn